CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO
ESTADO DO PARANÁ

VEREADOR CLAIRTONfALEMÃO

Exmo. Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo. Wªx

542/2020

CLAIRTDNALEMÃOl Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com

o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o plenário & se aprovado,

seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste Municipio, requerendo

informações sobre a castração de cães e gatos no Município, de acordocom 0 Pregão30/2019, Processo

Licitatório nº 121/2019; informando-nos, quantidade de animais castradosaté omomento?
Estimativas

e projeçõesque serão alcançadasaté ofinal do contrato através dos ganhadores?
E tambémse possivel

nos informar, quais as devidas procedimentospara quem quer fazer a castração de seu animalzinho

possa tomar.

Essa soi/citação se faz necessária, para obtermos todo o conhecimento necessário e estarmos

transpassandotoda e qualquer informação pertinente, aos munícipes que passam e poderão vir a usufruir

desse serviçofuturamente.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 25 de agosto de 2020.

55”

/,/'(”<ª/,
Clairton Darci Tummler(Alemão)

Vereador

g 1, 1— [ A

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 , CEP 83601450, CAMPO LARGO , PARANÁ 717.
FONE/FAX: (4 1) 339273 103 , 3392-1717 , 339271082
Eman: ven]smtonalemaoaccmlampolargopr.gnv.br

Home page: www,cmcampolargn.pr,gov br (li,/< V'Í LJ